UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA
DEPARTAMENTO DE LETRAS VERNÁCULAS

E D I T A L Nº 01/2019, 21 de outubro de 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COORDENADOR DO
CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA A

DISTÃNCIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão examinadora do processo seletivo simplificado para

Coordenador do Curso de licenciatura em Letras – Língua Portuguesa a
distância torna público o resultado da homologação das inscrições abaixo
listadas, nos termos do item 5.1, do Edital CESAD/DLEV 01/2019.

N° DOCENTE LOTAÇÃO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

001 RICARDO NASCIMENTO ABREU DLEV HOMOLOGADA

São Cristóvão, 21 de novembro de 2019.

Presidente: Prof. Dr. Antônio Ponciano Bezerra

 1º examinador: Profa. Dra. Denise Porto Cardoso

2º examinador: Prof. Dr. José Raimundo Galvão